

Nr referencyjny: NZ.261.34.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: **Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych do wykonania badań w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą urządzeń medycznych.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy, TABELA NR 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń);, punkt 1.

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny główny używany, nie starszy niż 2019 rok.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, tabela nr 3, Wymagania uzupełniające dotyczące analizatora podstawowego: 80 000 morfologii krwi i 2000 oznaczeń retikulocytów, punkt 1.

Pytanie nr 2

Dotyczy, TABELA NR 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania dotyczące analizatora podstawowego, punkt 5.

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu zastosowania dodatkowego pomiaru WBC dla próbek leukopenicznych, w przypadku kiedy rozcieńczenie próbki dla pomiarów WBC wynosi 1:35, co eliminuje wpływ próbek leukopenicznych na wynik pomiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, tabela nr 3, Wymagania uzupełniające dotyczące analizatora podstawowego: 80 000 morfologii krwi i 2000 oznaczeń retikulocytów, punkt 5.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 9 ust. 2 projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umowy na „W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym lub w razie opóźnienia się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 2 lub w § 7 ust. 2 o okres dłuższy niż 7 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy **po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy**”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy Rozdział XIII, opis kryteriów oceny ofert... , pkt. 2, UWAGA:

Prosimy Zamawiającego o poprawienie zapisu ilości dni zgodnie z kryterium termin realizacji dostaw cząstkowych na „Uwaga: Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż **5 dni roboczych** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis SWZ, Rozdział XIII, Opis kryteriów oceny ofert (...), pkt. 2, Uwaga.



Pytanie nr 5

Dotyczy Formularza cenowo-technicznego – załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 5 ppkt a):

Prosimy Zamawiającego o poprawienie zapisu na: „5. Wykonawca zobowiązuje się w ramach przedmiotu umowy i w jego cenie: a) zagwarantować Zamawiającemu pełen zakres usług serwisowych analizatora **hematologicznego** na czas trwania umowy...”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, pkt 5 ppkt a).

Pytanie nr 6

Dotyczy Formularza cenowo-technicznego – załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 5 ppkt a):

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „ ... Serwis w **trybie 48-godzinnym**, czas reakcji serwisu – 24 godziny od zgłoszenia awarii. Częstotliwość przeglądów serwisowych zgodnie z wymogami producenta urządzenia...”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny, pkt 5 ppkt a).

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Rozdział XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT pkt.2, Uwaga:

Było:

Uwaga: Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.

Jest:

Uwaga: Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.

2. w miejsce dotychczasowych załączników:

- **Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny**

wprowadza się:

- **Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - po zmianach**

UWAGA

Dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**Dyrektor ds. Lecznictwa
Antoni Ciach
(podpis na oryginale)**